PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAPÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E TRABALHO
COMITÊ GESTOR DO PROGRAMA MINHA CASA MINHA VIDA - CGPMCMV

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002/2016 – CGPMCMV/PMM.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAPÁ, através do COMITÊ GESTOR

DO PROGRAMA MINHA CASA, MINHA VIDA, NO MUNICÍPIO DE MACAPÁ –

CGPMCMV/PMM, no uso de suas atribuições legais convoca os usuários em

cadastro de reserva para ocuparem as vagas remanescentes de usuários

desclassificados do Residencial São José, bem como, informa o cronograma

das ações a serem realizadas pelos usuários convocados, conforme o Edital

de Seleção 001/2015 – CGPMCMV/PMM e a Portaria Nº 595/2013 Ministério das

Cidades.

1. OBJETO

1.1. O presente Edital tem por objeto convocar 03 (três) usuários do cadastro de

reserva dos grupos I e II do Residencial São José para ocuparem as vagas

remanescentes de usuários desclassificados do Residencial São José, assim como

divulgar o cronograma de ações a ser realizado pelos usuários.

2. DOS USUÁRIOS CONVOCADOS DO CADASTRO DE RESERVA.

2.1. Os 03 (três) usuários convocados no presente Edital estão divididos em 02

(dois) do Grupo I e 01 (um) do Grupo II.

2.1.1. Segue abaixo a relação dos 02 (dois) usuários do Grupo I a serem

convocados para assumir vaga de titular no Residencial São José.

Nº DE
ORDEM

NOME

Nº DE
INSCRIÇÃO

LOGRADOURO

28  STEFHANNY KAMILLE
NASCIMENTO DOS
SANTOS

9372 CD 6 QD 07 BL 11 APTO 202

29  MARIA DAS DORES DE
SOUZA CARDOSO

11759 CD 4 QD 05 BL 07 APTO 501

2.1.2. Segue abaixo a relação de 01 (um) usuários do Grupo II a ser convocado

para assumir vaga de titular no Residencial São José.

Nº DE
ORDEM

NOME  Nº DE
INSCRIÇÃO

LOGRADOURO

8 MARRISSON ALEX DA

SILVA FERNANDES
4312 CD 6 QD 07 BL 09 APTO 503

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAPÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E TRABALHO
COMITÊ GESTOR DO PROGRAMA MINHA CASA MINHA VIDA - CGPMCMV

2

3. DA VISTORIA.

3.1. Os usuários convocados no presente Edital deverão comparecer no dia 15

de julho de 2016, das 08h00min às 12h00min, no Residencial São José, para

realizar vistoria nos apartamentos.

3.1.1. Os usuários que não comparecerem no dia, local e hora, acima citado, serão

DESCLASSIFCADOS DO PROCESSO DE SELEÇÃO DO RESIDENCIAL SÃO

JOSÉ.

3.1.2. No ato da vistoria, os usuários deverão está de posse da Carteira de

Identidade e Cadastro de Pessoa Física – CPF.

4. DA ASSINATURA DO CONTRATO COM A CAIXA ECONÔMICA

FEDERAL – CEF.

4.1. Os usuários convocados no presente Edital deverão comparecer na Caixa

Econômica Federal – CEF, no dia 19 de julho de 2016 das 09h00min às 12h00min

e das 14h00min às 16h00min, para realizar a Assinatura do Contrato junto à Caixa

Econômica Federal – CEF (Avenida Pedro Lazarino, 1924 - Buritizal, Macapá - AP,

68902-862).

4.1.1. Os usuários que não comparecerem no dia, local e hora, acima citado, serão

DESCLASSIFCADOS DO PROCESSO DE SELEÇÃO DO RESIDENCIAL SÃO

JOSÉ.

4.1.2. No ato da Assinatura de Contrato os usuários deverão está de posse da

Carteira de Identidade, Cadastro de Pessoa Física – CPF, Termo de Vistoria.

4.1.3. Os usuários que informaram cônjuge no cadastro habitacional, deverá, na

assinatura de contrato, esta acompanhado do respectivo cônjuge.

 MACAPÁ-AP, 14 DE JULHO DE 2016.